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LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrbdle approfondi,
sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct

suivent,

de recrutement de trois (03) éléves Techniciens Supérieurs en

Technologie d'Assistance Médicale option :

2021.

Ce sont :

Orthoprothése,

les candidats dont les noms

session

TECHNICIENS SUPERIEURS EN TECHNOLOGIE D'ASSISTANCE MEDICALE OPTION: ORTHOPROTHESE

NOM ET PRENOM (s)
BALKOULGA ETIENNE
SANKARA YACOUBA
SEOGO SOMKETA ADAMA

Arrété la présente liste a

ADMIS

RECEPISSE

2610_1528_8052_0541
2610_0287_1560_5627
2119_1916_2297_6300

3 admis.

LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)

SAWADOGO MAHAMADI

KOANDA ABDOULAYE

BASSOLE BAPIO

CONSEIGA SERGINE ELODIE

DIALLO ALIMATA

DJIGUEMDE RAWELGEYAOBA ABRAHAM
DAYAMBA DELWENDE FERDINAND

Arrété la présente liste a

RECEPISSE

2113_1916_2356_1370
2610_0835_4357_8560
2102_0216_2357_9902
2610_3185_1975_0543
2101_0416_2379_1390
1026_1047_2758_0781

1026_1859_2804_1284 B10319168

7 mnom(s).

N°CNIB

B7524185
B8087785
B15712913

N°CNIB

B4541956
B4849763
B15599063
B8646327
B7727115
B4962122

DATE NAISS.

31/12/97
25708700
08/01/87

DATE NAISS.

31/12/89
31/12/95
13/05/87
22/10/93
22/07/98
18/05/90
30/05/00



TECHNICIENS SUPERIEURS EN TECHNOLOGIE D'ASSISTANCE MEDICALE OPTION: ORTHOPROTHESE

Pour le Ministre et par délégation,
IémSecrétaire Général

—_—

Chevalier de ?‘b;(_i}e de 1'Etalon




